Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 393 - Ano 2 CRUZ MACHADO (PR), QUINTA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2013

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis......................................................................

Portarias...............................................................

Decretos...............................................................

Licitações.............................................................

Extratos de contratos e convênios...................01

Extratos de distratos............................................

Relatórios.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...........................................................

Diversos...............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis......................................................................

Decretos...............................................................

Portarias...............................................................

Licitações.............................................................

Extratos de contratos e convênios.......................

Relatórios.............................................................

Diversos...............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos...........................................................01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO N°141/2013 PMCM

CONTRATANTE: Município de Cruz Machado, Estado do Paraná.

CONTRATADO: TRATORBIG PEÇAS PARA TRATORES LTDA

OBJETO: Aquisição de peças para recuperação de trator esteira D5E caterpilar n° 79.

VALOR TOTAL: R$ 15.850,00 (quinze mil oitocentos e cinquentas reais) mensais

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 6 (meses)

APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à Contratante.

FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná.

CONTRATANTE
Prefeitura Municipal de Cruz Machado

CONTRATADA
Tratorbig peças para tratores Ltda

EXTRATOS DE CONTRATOS

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

DIVERSOS

ATO QUANTIDADE DATA SAÍDA DATA RETORNO SOLICITANTE LOCAL DESCRIÇÃO VALOR
1353 1 31/10/2013 31/10/2013 Giovani Scibor União da Vitória (PR) Viagem a serviço da Secretaria da Cultura R$ 30,00

1401 1 07/11/2013 07/11/2013 Bernadete Zakszeski União da Vitória (PR) Execução de serviços junto ao Juizado Especial Civil e Criminal
no Fórum

R$ 30,00

1402 1 07/11/2013 07/11/2013 Helio Luis Rockenbach Pinhais (PR) Levar alunos para visita no Centro Par. De Ref. Em
Agroecologia

R$ 80,00

1403 1 05/11/2013 05/11/2013 Felicio Suski Junior União da Vitória (PR) Reunião sobre coleta de água R$ 30,00

1404 1 07/11/2013 07/11/2013 Jorge Pelepek União da Vitória (PR) Levar documentação do Detran para 4ª CRT e prestar
serviços a mesma

R$ 30,00

1405 1 07/11/2013 07/11/2013 Clóvis Zabandzala União da Vitória (PR) Posto de atendimento da junta de serviços militares R$ 30,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
ESTADO DO PARANÁ

RELAÇÃO DE DIÁRIAS CONCEDIDAS NO DIA 05/11/2013